6

Ijaci/ MG, _____ de _________________ de 2024.

Exmº Srº.

D.D. Prefeito Municipal
Nesta

 Eu,__________________________________________, (qualificação completa), residente

na (Rua, Av., Logradouro), _________________________________________________________

________________________________ , portador da Cédula de Identidade nº _______________

expedida pela ________________, aprovado (a) no Concurso Público Edital nº 001/2024 para a

vaga de ___________________________________, classificação _______________, DESISTO,

em caráter definitivo, e de forma irretratável da nomeação para a referida VAGA, podendo a

Prefeitura, desde já caso lhe convenha convocar o outro Candidato imediatamente classificado no

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ijaci/MG – Edital nº 001/2024.

  Atenciosamente,

Assinatura: _____________________________________________________________________

Nome do Candidato: _____________________________________________________________

RECONHECIMENTO DE FIRMA OBRIGATÓRIO